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Cenevre, 17 Kasım 2011 
 
Sayın Adnan Serdaroğlu, Genel Başkan 
Sayın Selçuk Göktaş, Genel Sekreter 
DİSK/Birleşik Metal-İş Sendikası 
İstanbul Türkiye 
 

DİSK/BİRLEŞİK METAL-İŞ SENDİKASI’NA GEA KLİMA DİRENİŞİ İÇİN  
ICEM’DEN ULUSLARARASI DAYANIŞMA MESAJI 

 
Yoldaşlar,  
 
Size bu dayanışma mesajını, merkezi İsviçre’nin Cenevre kentinde bulunan 132 ülkeden 467 
sendikaya üye 20 milyondan fazla çalışanı temsil eden Uluslararası, Kimya, Enerji, Maden ve 
Genel İşçi Sendikaları Federasyonu ICEM adına göndermekteyiz.  
 
Gebze’de kurulu bulunan Alman kökenli GEA Klima Sanayi ve Ticaret A.Ş. işyerinde, 
işverenin pervasız, utanmaz ve hukuksuz uygulamalarını yakından takip ediyor ve şiddetle 
protesto ediyoruz. Kararlı mücadelesini sürdüren Birleşik Metal-İş Sendikamızı ve 
direnişlerini yiğitçe sürdüren işten atılmış kardeşlerimizi en içten dayanışma duygularımızla 
selamlamaktayız.  
 
Sendikaya üye olmak, gerek ulusal, gerekse uluslararası hukuk çerçevesinde en temel insan 
hakkıdır. Yalnızca bu haklarını kullandıkları için, her türlü yasa ve ahlak dışı yöntem 
kullanılarak işveren tarafından işlerinden atılan GEA çalışanı arkadaşlarımızın hak, ekmek ve 
özgürlük mücadelesinde ICEM olarak her türlü destek ve dayanışmamızı iletmekteyiz. 
 
Emeğin küresel mücadelesini birleşerek, güçlenerek ve mücadele ederek hep birlikte 
yükselteceğiz. Bu çerçevede GEA işçilerinin mücadelesi çok önemli ve anlamlıdır. GEA 
Grubu’nun Almanya’daki merkezi başta olmak üzere tüm işveren temsilcilerini girdikleri 
çıkmaz yoldan bir an önce geri dönmesi, işten çıkartılan tüm arkadaşlarımızı bir an önce 
koşulsuz geri alması yönünde kuvvetle uyarmaktayız.  
 
Birleşik Metal-İş Sendikamız ve GEA çalışanları mücadelelerinde yalnız değildir. Bu onurlu 
ve kararlı mücadele, aynı zamanda uluslararası federasyonumuza bağlı milyonlarca işçinin 
de mücadelesidir. 
 
Zafer bizlerin olana kadar, kardeş örgütümüz Uluslararası Metal İşçileri Federasyonu IMF ile 
küresel düzeydeki destek ve dayanışmamız sizlerle beraber olacaktır. 
 
Yaşasın İşçi Sınıfının Uluslararası Dayanışması!  

           
Manfred Warda    Kemal Özkan 
Genel Sekreter                       Sektörel Faaliyetler ve Endüstri İlişkileri Direktörü  


